
令和２年５月吉日 

 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

時下ますますのご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

令和 3 年１月 24 日に開催予定でした表記学会につきましては、今般の新型コロナウイルス感染の影響

を鑑み、開催を延期することとなりました。延期後の日程に関しては学会準備委員会にて検討し、決定

次第速やかに皆様にお知らせいたします。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 末筆でありますが、新型コロナウイルス感染拡大が 1 日でも早く収束し、みなさまが明るく穏やかに

暮らせる世の中が来ることを切に願っております。 

 

敬具 

 

 

問合せ先： 佐賀リハビリテーション病院 リハビリ部  

          第 29 回佐賀県理学療法士会学会 準備委員長 坂井沙織  

     電話 ：0952-25-0231 

         メール：sagarehasakai@yahoo.co.jp 

     

以上 

            佐賀県理学療法士会主催 

第 29 回佐賀県理学療法士会学会延期のお知らせ 
第 29 回学会  学会長  大川内直木         

準備委員長 坂井沙織 


